
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie do 
załatwiania spraw z zakresu świadczenia wychowawczego 

Na podstawie art. 10 ust.2 w związku z  ustawy z dnia 11 lutego   2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci   (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 2407 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kamilę Soforek – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie do: 

1. Prowadzenia postępowań w zakresie świadczenia wychowawczego 

2. Wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczenia wychowawczego  oraz przekazywania 
wnioskodawcy informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2019 Wójta Gminy Wierzchlas z dnia 24.06.2019r. 
w sprawie upoważnienia dla Pani Lidii Przywojskiej.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022r. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC98D996-E97D-4C42-A859-D27C15F77D9A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


